
男子組合せ

第45回境港市バスケットボールカーニバル　U12の部

令和6年1月20日（土） 境港市民体育館

女子組合せ

53

43 63 25 40

中浜 24 57 余子 境

35 55 6261

4119

15

43 外江

チーム

湘北
34 69

チーム

山王

境

フレンズ
47 55

境

スマイル

境 29 57 外江 余子 32

A（男子）西側 B（女子）東側

① 中浜 ♠ 余子 境 ♡ 余子①

外江

審判 外江 境 外江 協会

9:50 TO 外江 TO9:50

審判

審判 余子 中浜 協力 協力

チーム山王

10:55 TO 余子 TO 女子6年生

② 外江 ♠ 境 チーム湘北 ♠②

11:00

審判

③ 外江 ♠ 中浜 余子 ♡ 外江

12:30

③

境

審判 境 余子 境 協会

13:00 TO 境 TO13:15

審判

境スマイル

14:00 TO 余子 TO 男子6年生

④ 境 ♠ 中浜 境フレンズ④

14:25

外江 ♡⑤

15:35

審判 余子 外江 協力 協力審判

【試合時間】男子　5分-(1分)-5分-(3分)-5分-(1分)-5分

協会

【試合時間】女子・6年生チーム　6分-(1分)-6分-(5分)-6分-(1分)-6分

ユニフォームの濃淡はチーム同士で話し合い変更も可
審判は試合の無いチーム指導者は積極的にご協力ください

審判 中浜 境 余子

⑥ 余子 ♠ 境

16:00 TO 外江

審判

昼　休　憩

フリースロー大会

審判 外江 中浜

境

15:00 TO 中浜 TO 余子

⑤ 余子 ♠ 外江


